[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» января  2017 года

                  №2.4
город Глазов

О создании комиссии по перераспределению

средств дорожного фонда муниципального
образования «Глазовский район»

В соответствии с  пунктом 3 раздела II  Порядка предоставления и распределения средств дорожного фонда муниципального образования «Глазовский район» бюджетам поселений на строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 22 декабря 2016 года №50 «Об утверждении порядка предоставления и распределения  средств дорожного фонда муниципального образования «Глазовский район» бюджетам поселений на строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения» Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по перераспределению средств дорожного фонда муниципального образования «Глазовский район» в составе:
	Председатель комиссии:
	Лапин С.А. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ;

	Члены комиссии:

	Ушакова Ю.В. – первый заместитель Глава Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам;

Щепин И.А. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;
Пировских Е.Л. - начальник управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

Баженова Т.А. – заместитель начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи, секретарь комиссии;

Тютин Р.А. – управляющий АО «Глазовский Дормострой», заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»;
Баженов Е.Н.
 - директор  МБУ «Центра культуры и туризма» Глазовского района, председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» по бюджету и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и связи;
Гомоюнов М.В. – генеральный директор ООО «Аванта», председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» по местному нормотворчеству, вопросам законности и правопорядка и депутатской этике.
Дягелев Ю.Н. – председатель СПК «Коммунар», член постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства;
Трясцин Д.М. – директор ООО «Ространстехцентр», депутат Совета Депутатов муниципального образования «Глазовский район»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ Лапина С.А.
Глава муниципального
образования «Глазовский район»

                          В.В. Сабреков
СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

_____________________ Ю.В. Ушакова

_______________ г.

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ

_____________________ С.А. Лапин

_______________ г.

	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
___________________И.А. Щепин

______________ г.
	Начальник управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»

 __________________ Е.Л. Пировских

______________ г.

	Заместитель начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи, секретарь комиссии

___________________Т.А. Баженова

______________ г.

	Управляющий АО «Глазовский Дормострой»

___________________ Р.А. Тютин
______________ г

	Директор  МБУ «Центра культуры и туризма» Глазовского района
___________________ Е.Н. Баженов
______________ г.

	Генеральный директор ООО «Аванта»
___________________ М.В. Гомоюнов
______________ г.

	Председатель СПК «Коммунар»,

___________________ Ю.Н.Дягелев
______________ г.

	Директор ООО «Ространстехцентр»
 ___________________ Д.М. Трясцин

______________ г.

Рассылка:

2 – орг.отдел

1 – ЖКХ

Т.А. Баженова
8(34141) 7-12-47